
_ l , p l r

OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY
Silniční správní úřad ~ ~~ MAJ

Pražská 137
252 44 Psáry

Sp. Zn: OU/02399/22

Vyřizuje: lng.Renáta jašková

,A/
.' ľ

' l

U

V Psárech dne 12.9.2022

ROZHODNUTÍ

Obecní úřad Psáry, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40, ČI. 5, písm. b)
zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích na základě žádosti

, . , a , . , oba bytem
, 252 44 Psáry - Dolní Jirčany a po provedeném řízení podle zákona č. 500/2004

Sb. o správním řízeni vyhovuje Vaši žádosti ze dne 2.9.2022 a
povoluje

podle § 10 odst. 4 písm. b ,zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích připojení
pozemku par.č. k.ú. Dolní Jirčany k místní komunikaci Roklinka mj. na
pozemku par.č. 465/66 v k.ú. Dolní Jirčany. Nové připojení je zřizováno v souvislosti
s vybudováním vjezdu na parkovací stání pro osobní vozidlo na pozemku žadatelů.

Toto rozhodnutí se vydává za následujících podmínek:

1. Povrch připojení bude z materiálu, který má vsakovací schopnost a
omezí stékání vody na komunikaci na pozemku par.č. v k.ú.
Dolní Jirčany a její znečištění.

2. připojení pozemku bude umístěno na hranici s pozemkem par. č.
v k.ú. Dolní Jirčany.

3. Šíře připojení samostatného vjezdu bude cca 3,3 m a vjezdová vrata
při otvÍrání nebudou zasahovat do komunikace.

4. Připojení bude výškově přizpůsobeno nivelitě vozovky a bude z
kontrastní dlažby podle vyhl. 369/2008.

5. připojení pozemku v k.ú. Dolní Jirčany na místní pozemní
komunikaci bude vyhovovat požadavkům bezpečného uživání a
bezpečného a plynulého provozu.

6. Veškeré náklady na práce spojené s úpravou vjezdu nesou žadatelé
a po dokončení zajišťují jeho řádnou údržbu.

7. Pokud by při stavebních pracích na připojení nemovitosti došlo
k poškození komunikace mj. na parč. Č.465/66 v k.ú. Dolní Jirčany, je
žadatel povinen na své náklady vzniklou škodu odstranit.



Odůvodnění
Rozhodnuti o povolení připojení pozemku par.č. k.ú. Dolní Jirčany k místní
komunikaci mj. na pozemku par.č. 465/66 v k.ú. Dolní Jirčany a to v souvislosti
s vybudováním vjezdu na pozemek u rodinného domu č.p. , bylo vydáno na
základě žádosti manželů , . a , .

, oba bytem , 252 44 Psáry a to za podmínek stanovených ve
výroku tohoto rozhodnutí.
SilničnI správni úřad přezkoumal předloženou žádost z hlediska uvedených v ust. § 10
zákona o pozemních komunikacích a ust. § 12 vyhl. 104/1997 Sb., kterou se provádí
zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a zjistil, že jejím
uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné ustanoveními zákona o pozemních
komunikacích, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Poučeni o odvolání
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě 15ti dnů ode
Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním učiněným u
v Psárech.

dne doručení ke
Obecního úřadu

í,'
Ing. Renáta Jaškbvá
oprávněná úřední osoba
silniční správní úřad OÚ Psáry

Učastníci řízení
, , 252 44 Psáry

Obec Psáry, Pražská 137, Psáry IČ 00241580

Ostatní:
Silnični správni úřad OÚ Psáry, Pražská 137, Psáry

Poplatek: Správni poplatek podle zák. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, v platném
znění položka 36 písm. C) činí 500,- Kč. Poplatek je možné uhradit hotově v pokladně
Obce Psáry nebo převodem na účet číslo 23734349/0800, variabilním symbolem je
číslo rozhodnutí.

?'Řxxa/a c/m q ROLL


